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Dimensioni
MODELLI

Modalità di guida / sterzata

Capacità massima

Peso della macchina

Portata massima

Raggio di sterzata minimo

Pendenza superabile a vuoto

Tempo di estensione del braccio

Tempo di sollevamento del braccio primario

Tempo di abbassamento del braccio primario

PRODUTTIVITÀ

MOTORE

PESO

Costruttore

Capacità dell'olio idraulico

Potenza nominale

Cilindrata:

Coppia massima

Capacità serbatoio del carburante

Angolo di inclinazione

Avanti: velocità di marcia con la prima 
marcia

Indietro - velocità di marcia con la seconda 
marcia

Tempo di retrazione del braccio

Indietro: velocità di marcia con la prima 
marcia
Indietro: velocità di marcia con la seconda 
marcia

Freno di servizio

Pneumatici standard

Altezza massima di sollevamentoA

Lunghezza totaleB

Larghezza totaleC

Altezza da terra

Altezza totaleD

InterasseE

Forza di trazione massima

IMPIANTO IDRAULICO
Cilindrata della pompa di lavoro

Freno multidisco a bagno d'olio 
assale anteriore

Metrico
H625

2.500 kg

5.050 kg

5,94 m

3,41 m

3,36 m

6 s

10km/h

24,9 km/h

10 km/h

24,9 km/h

3,99 m

1,86 m

1,97 m

2,3 m

0,32 m

12-16,5-12-TL

Kubota

54,6 kW

289,3 N.m

3,331 ml

75 L

63 L

4 s

9 s

6,5 s

4 ruote motrici / 4 ruote sterzanti

45 %

± 5°

Imperiale

5512 lbs

11.134 lbs

19’6”

11’2”

11’

13’1’’

6’1’’

73,2 hp

213.4 lb.ft

203,3 cu.in

19,8 gal

16,6 gal

6,2 mph

15,5 mph

6,2 mph

15,5 mph

6’6”

7’7”

1’1”

39 kN

84 l/min 22 US gpm

SOLLEVATORE TELESCOPICO LGMG

SPECIFICHE

TABELLA DI CARICO SU 
TERRENO DIFFERENZIATO

Per maggiori dettagli, contattare LGMG o un rivenditore locale. 
LGMG si riserva il diritto di modificare i dati tecnici senza preavviso. Tutte le foto e le immagini contenute in questa brochure sono 
solo a scopo promozionale.solo a scopo promozionale.  

LINGONG HEAVY MACHINERY CO., LTD.
Indirizzo: No. 2676, Kejia Road, Jinan, Shandong, China
Email: sales@lgmg.com.cn        Tel: +86 531 6787 9283

AFFIDABILITÀ IN AZIONE

H625

SPECIFICHE
(A) Altezza massima di sollevamento 5,94 m
Sbraccio orizzontale 3,41 m
(B) Lunghezza totale 3,99 m
(C) Larghezza totale 1,86 m
(D) Altezza totale 1,97 m
(E) Interasse 2,30 m
Altezza da terra 0,32 m
PRODUTTIVITÀ
Portata massima 2.500 kg
Pendenza superabile a vuoto 45%
Raggio di sterzata minimo 3,36 m
Angolo di inclinazione ±5°
Modalità di guida/sterzata 4x4 motrici e sterzanti
Tempo di sollevamento/abbassamento braccio 9/6,5 sec
Tempo di estensione/retrazione del braccio 6/4 sec
Velocità di marcia con la prima avanti/indietro 10 km/h
Velocità di marcia con la seconda marcia avanti/indietro 24,9 km/h

Freno di servizio Multidisco a bagno d’olio
assale anteriore

Pneumatici standard 12-16,5-12-TL
MOTORE
Modello Kubota STAGE V
Potenza nominale 54,6 Kw
Coppia massima 289,3 N.m
Cilindrata 3.331 ml
Volume serbatoio del carburante 63 L
Forza di trazione massima 39 kN
IMPIANTO IDRAULICO
Cilindrata della pompa di lavoro 84 l/min
Capacità dell’olio idraulico 75 L
PESO
Peso della macchina 5.050 kg
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>> URAGO D’OGLIO (BRESCIA) ITALY - Via Don Francesco Metelli, 16
 TEL. +39 030 717237 - urago@edocarnoleggio.it

>> ANTEGNATE (BERGAMO) ITALY - Strada Provinciale ex Strada Statale 11, nr. 35
TEL. +39 0363 905870 - antegnate@edocarnoleggio.it 


